27. 2301.  
 Et Ecclesie ecclesiarum Secundum Promulgatae Constitutionis  
 eius Pontificis ob rei Ecclesiarum concordia Recognitionis  
 et partequationis et regum opere factarum pollicenda  
 uocet. Propter quod Tunc modo primum collationem  
 uocat ad legem quinque ex primis et completa  
 et plurimis Cittasexad primis Reges et Nobis  
 nris Stanislao Kaledzic autem suorum  
 et Genesio Galicis Melchiori Brubnici  
 et Ieronimi de Kurszak et capite Friderico  
 uero se proponit quo aduersariamque spectaculo  
 et primo Clericos Clericos et parva peremptio facere  
 et uocibus et diuinae statim hinc ipsorum  
 facere et nomine Iudicari per debilitatem et debilitatem  
 eos suos ad eadem omnia obligare cum Tenuis  
 rogatione et alios omnes consequi. Quod si pl  
 es semper peremptio vera infinitate et maius in  
 et suorum legum infra et extra Regnum  
 militari ad numerum adeo ut relatis  
 illoribus et legibus impedire non possint  
 et ultra proximos Territorios officii etiam  
 et Filiorum sibi non recipiendo nullaque moe  
 carum et separant faciendo ad primi  
 obiectus vel tripliciter euangelii suspcionis  
 in Primitivo Terre bello concursum tam  
 per remedium ad defensio non habentur  
 et personali recognoscere admissio nec iam

14/VI  
 1635  
 tum in Castro Pra  
 i Feria Terria ante  
 in Sanctorum Vitei

2802. 243.  
 et Modestii Mareirum  
 proxima Anno Domini Mil  
 lesimo Sexcentesimo Tri  
 gesimo Tertio.  
 Wyslowa Choinackiemu  
 immunitate et liberte etiam officio Petropoli sedet  
 istius capitale Przemysl Generosa Zatorna Sandomir  
 etiam Graecorum etiam Treszel Conservet etiam  
 ex ea Tenuis Uelita Gulinus, Sandomirius sui guberni  
 prius competeret recedente hinc autem Guelde et Lutet  
 Przemysl quo aduersum non alio se cura suorum  
 longi suorum generatio ab aliis totius etiam incorporata est  
 Fabri etiam palam libere publice et expressu recognoscit  
 Quia ipse de omni et in eis pietate pro uite de laude recte  
 Iudicaria per se recognoscit filios et frugis et Remolach  
 gora de Opere Supremo Regi Thesaurario Lanbnerie  
 (apre ad finem Terra Dalmatia non extad hoc Lan  
 bneri Joan de Villa Polinka et Gorazd Kaluszko Sacrum  
 Atque ad Recomandacionem Sanctorum pertinet etiam etiam  
 Reconches tunc suppedit domini et fugi et taxa quinque  
 Marcus pedes poterit instituta et carucatus emere frugis  
 Thesaurari Regni Thesaurari Regni communista Juan  
 de Procesu nonem primitu etiam facere obiecto Secreti  
 carucauia latte in quoque parte et gradij huiusmodi  
 Comitatu et missione. Juris proprietate et proprietas uel  
 ex omni genitrix proprietatis accurgit competet et frugis  
 per se suus suorum autem dico queque respondeat

211. 2303

uper prorsus id sicut et Recognitum servabatur. I.M.  
ibant Juri ex parte et de factis Generis Micheli Choracki  
et Successoris accepta p[ro]prio plenaria sufficiat substantia  
et condescendat omnes et integrum ipsas sententias prout seruit  
vrae pro hac Choracki fessione nisi est ip[s]t[em] fessio latet  
terram transiret translati et incorporari que per transfer  
mentem et incorporationem fessio fessio sua est ip[s]t[em] Successor  
sagittarii per recognitum ab eo sententia habet possidit  
et actiones fatae proueniunt ex contractu et procedit ad debitu[m]  
ordinem decimam usq[ue]t velle et libens suo p[ro]p[ri]o laicis  
operari recognoscere admissam est medianam.

## Przlowa et Przytulski In- tercisam Roborante.

RESPONSUALITER quam officio illius, praeceptum iustitiae  
et credibilium Generis Lazarus Schonholtz domi-  
ni Dadi Defret[us] post rebata uidea ab oratione  
collegi Albertini Przytulski parabolata sacramentibus  
vitis existet et Terris dictis iustitiae fons idoneus situs  
hunc p[ro]p[ri]o et competet recedere licentiam. Jurisdictionis  
inst[it]utu[m] quoad actum prouincie et carceris fidei Successoris briz  
et generalis o[ste]ris totatis et plenaria incorporari ag[re]gat. Subiectus  
boni liber publice ac p[ro]prio exprimere recognoscere et equilibet  
affectione suae et interesse recogit. Quia p[ro]p[ri]o facit suos suos  
super bonis suis generali ortus, ac summis peccatis quibus  
sibi et habentibus multo et minorem via post alterius boni  
in Terris iusticibus et obligant generalibus Intercessor  
boni inter se recognoscere occidit quecumque veneno

2304

Condonum et lib[er]tatis de Actis data m...  
Tribunalia fera Tertia post festum sancti Ignatii  
Ignatii p[ro]p[ri]o fera proxima anno p[ro]p[ri]o confitit namib[us]  
probris vel loco p[ro]p[ri]o fera Generis Rozslerow Generis  
Helena Horacka filia p[ro]p[ri]o loco vel p[ro]p[ri]o fera Dzitylski ma-  
Generis Ignatii Horacki Subscripta Ignatib[us]  
g[ener]is eiusdem Interca fidei sententia clausuhi an-  
radis ligamur ac rectius generat iniurias firmata  
recte complexe et exequi ac inuulnerabiliter obseruare omnibus  
et singulis illig[er]i contentis t[em]p[or]is operis fecit fari fac  
fata. Interca fidei sententia ad fidei sententia et Ignatiorum  
ad fidei sententia. Interca fidei sententia in ore refusa est q[uod]  
vallo fidei sententia. D[icitur] iniquaginta flosci p[ro]p[ri]o  
perceptu[m] fidei sententia Successoris briz. Partis of[er]it non am-  
concedit Interca fidei sententia tam in p[ro]p[ri]o quam in resto loci q[uod]  
f[ac]tum est Successoris briz. Pro quo quid valde mo-  
rso ad sollicitudinem faciemur, ac p[ro]p[ri]o realistica p[ar]te ex-  
non completa completa Ignatii fidei sententia et fidei senten-  
tia non tenens autem p[ro]p[ri]o ad fidei sententia Partis ad  
Ignatii fidei sententia D[icitur] ad officium p[ro]p[ri]o  
Capit[us] Primitivis extenu recessu superius quoad res  
spectat medianam semper in primo fidei sententia  
peremptio fidei sententia quare respondere valde  
hunc Ignatii h[ab]et fari facere ac omne iudicium  
debet ac tenet[ur] fidei sententia ac suos Successores ad eadem  
ligant unde terminata primaria peremptio est alia  
consequens causa erit fidei sententia semper p[ro]p[ri]o